



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2747.1.3
Kaader	8
Daatum	19.05.1869
Protokoll number	20
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod; 9. Sõim ja vägivald
Märkused	Viitab 1869 aasta nr 18 protokollile.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jürri	Eldermann		Peakohtumees
Jaan	Rosenbaum		Kohtumees
Jaan	Jaansohn		Kohtumees
Friedrich	Schotter		Kirjutaja

**Uemoisast**. Wata Prot. No. 18 1869 Aast. Se lehm sai sel 6mal Mai ärratappetud; seal jures ollid **Tehwe** perremees **Hans Teppan**, **Rautseppa** perremees **Jürri Eldermann**, **Abrami** perremees **Johan Jürgensohn**, **Pauna** perrenaene **Ewa Jürgensohn** (selle kaebatawa poisi emma) ja wabbatmees **Jaan Remmelgas**, kes tapmas olli;

Nemmad keik tunnistawad et se lehm mitte ei olle többine olnud leitud, agga nelli küljekonti selgroo jurest katki lödud; **Rautseppa** perremees arwab et need näitawad just kui ühhe roikaga katki lödud ollewad, sest et se aed kõrge olli ja lehm senna peale maoli jäi, siis temma aia pealt wöttis, ja temma kääs olli, lehmale möda külge lönud, mis peale se lehm wallaga ülles kargas ja emale ei sanud kui 18 sammo, senna mahhakukkus, ja mitte enam ülles ei tõusnud; et agga kedagit sedda ei olle nägegmas olnud, ja **Tönno Jürgensohn** issi salgas, siis ei woi sedda töeste mitte öölda.

**Anne Jürgensohn** arwab omma lehma 18 Rub. hõb. wäärt ja **Tehwe** perremees **Hans Teppan** ja **Abrami** perremees **Johan Jürgensohn** kinnitawad sedda.

Kohhus püdis neid leppitada nendawisi: Et **Pauna** perremees **Jürri Jürgensohn** aitaks sedda kahjo, mis wistist temma poia **Tönno** läbbi on tulnud, kanda, ja pole sest lehma hinnast maksaks **Ann Jürgensohn**ile.

**Pauna** perremees ei tahha ühtigid maksta, sest et sedda kegi ei wõi tunnistada et temma poeg on sedda lehma wiggaseks lönud.

Et se kaebdus omma hinna polest ülle koggukonna kohtu woimusse on, ses

mingisuggust otsust tehja, siis lähheb se surema kohtusse.

Kohtumees XXX Jürri Eldermann

Körwasmehhed XXX Jaan Rosenbaum

" XXX Jaan Jaansohn

Kohtu kirjutaja Friedrich Schotter